АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 17.11.2014                                                                                             № 1000
станица Полтавская
О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории застройки станицы Полтавской Красноармейского района
рассмотрение проекта планировки и межевания территории

        В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского сельского поселения и на основании заявлений застройщиков станицы Полтавской  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросам выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 28 ноября 2014 года в 14 часов в здании администрации Полтавского сельского поселения по адресу: станица Полтавская, улица Красная, 120:
1.1. Гребенюк Вадиму Викторовичу на строительство административного здания, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Ковтюха, 178 «А»;

1.2. Чернооченко Наталье Григорьевне на строительства кабинета врача-психиатра с грудотерапевтической практикой, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Майская, 49/1;

1.3. Сальникову Владимиру Владимировичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Коммунистическая, 91;

1.4. Юрко Ирине Владимировне на реконструкцию жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. М.Горького, 106;

1.5. Силкиной Ирине Сергеевне на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Ленина, 109/1;

1.6. Бобарыкину Виктору Витальевичу и Бобарыкиной Татьяне Владимировне на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Островского, 19 «А»;

1.7. Борсук Ольге Ивановне реконструкцию торгового павильона, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Интернациональная, 190 «к»;

1.8. Пашковой Раисе Владимировне на реконструкцию магазина продовольственных товаров, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Комсомольская, 36 «А»;

1.9. Обуховой Оксане Валерьевне на реконструкцию жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Шевченко, 198;

1.10. Савеленко Алексею Алексеевичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, пер. Западный, 34;

1.11. Борсук Ольге Ивановне на строительство магазина, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Шевченко, 154/1;

1.12. ОАО «Красноармейское ДРСУ» на строительство многофункционального офисного здания с предприятием общественного питания, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Красная, 122 «А»;

1.13. Коленкину Александру Александровичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Калинина, 30 «а»;

1.14. Демину Сергею Васильевичу, земельного участка площадью 760 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Таманская, 86, предоставленного для приусадебного участка на вид разрешенного использования - для размещения фитнес - центра.

1.15. Чечаняну Вове Гришаевичу, земельного участка площадью 154 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Народная, 93 «А»/1, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования - для размещения магазина продовольственных товаров.

1.16. Чахпуниди Николаю Михайловичу, земельного участка площадью 800 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Вернадского, 2, предоставленного для ведения садоводства на вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

1.17. Образцовой Евдинии Петровне, земельного участка площадью 519 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Вишневая, 46, предоставленного для ведения садоводства на вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.

1.18. Задорожнему Александру Семеновичу, земельного участка площадью 800 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Весенняя, 5, предоставленного для садоводства на вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

1.19. По проекту планировки и проекта межевания части квартала ограниченного улицами 8 Марта, Народной, Фурманова, для строительства станции технического обслуживания в станице Полтавской Красноармейского района;

1.20. По проекту планировки с проектом межевания территории для размещения озелененного пространства рекреационного назначения в станице Полтавской по улице Пушкина, 31.

2. Участники публичных слушаний:

  - жители станицы Полтавской;
-правообладатели недвижимости, расположенной в непосредственной     близости к земельным участкам обсуждаемых объектов;
             -представители органов уполномоченных регулировать и контролировать застройку и землепользование поселения.

         3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос правды» и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                             В.А.Побожий